



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 68/2014

Pregão nº 50/2014

**Fornecedor: 2596 - CLAUDINEI MODESTO**

| Item  | Descrição Produto                                                              | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|--------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|-------------|-------------|
| 18238 | BROTO DE FEIJAO PACOTE 500GR                                                   | PCT   | 42,00      | 4,7900      | 201,18      |
| 10    | ABOBRINHA VERDE IN NATURA ESPECIE BRASILEIRA TAMANHO UNIFORME DE 1ª QUALIDADE. | KG    | 770,00     | 2,2000      | 1.694,00    |
| 42    | ALHO BULBO INTEIRICO CABECA NACIONAL TIPO ROXO - NOVO DE BOA QUALIDADE.        | KG    | 196,00     | 10,9900     | 2.154,04    |
| 94    | BANANA CATURRA 60 A 80 DE MATURACAO                                            | KG    | 690,00     | 1,5500      | 1.069,50    |
| 100   | BATATA MONALISA LEGUME IN NATURA                                               | KG    | 2.320,00   | 2,2000      | 5.104,00    |
| 128   | BETERRABA LEGUME IN NATURA ESPECIE COMUM TAMANH                                | KG    | 1.020,00   | 2,1000      | 2.142,00    |
| 376   | CEBOLA PERA DE CABECA IN NATURA DE 1 QUALIDADE                                 | KG    | 520,00     | 1,6000      | 832,00      |
| 378   | CENOURA LEGUME IN NATURA TAMANHO UNIFORME CASCA                                | KG    | 1.680,00   | 1,9500      | 3.276,00    |
| 428   | CHUCHU IN NATURA ESPECIE VERDE COMUM TAMANHO U                                 | KG    | 590,00     | 2,1900      | 1.292,10    |
| 772   | MACA FRUTA IN NATURA ESPECIE GALA OU FUGI TAMAN                                | KG    | 2.740,00   | 4,0000      | 10.960,00   |
| 803   | MANDIOCA LEGUME IN NATURA ESPECIE AMARELA PARA A                               | KG    | 700,00     | 2,4000      | 1.680,00    |
| 806   | MANDIOQUINHA SALSA LEGUME IN NATURA TIPO MANDIOQ                               | KG    | 180,00     | 8,9800      | 1.616,40    |
| 925   | PEPINO LEGUME IN NATURA ESPECIE CAIPIRA TAMANHO                                | KG    | 510,00     | 1,9500      | 994,50      |
| 1179  | TOMATE IN NATURA ESPECIE SALADA TAMANHO UNIFORM                                | KG    | 820,00     | 2,8000      | 2.296,00    |
| 1197  | VAGEM LEGUME IN NATURA ESPECIE MACARRAO CURTA T                                | KG    | 200,00     | 3,5000      | 700,00      |
| 6512  | PIMENTAO IN NATURA TIPO VERDE                                                  | KG    | 150,00     | 2,9500      | 442,50      |
| 8456  | BATATA DOCE IN NATURA GRANDE UNIFORME                                          | KG    | 380,00     | 1,2100      | 459,80      |
| 13    | ACELGA VERDURA IN NATURA UNIDADE C 800 A 900 GR                                | UNI   | 550,00     | 2,5000      | 1.375,00    |
| 40    | ALFACE CRESPA VERDURA IN NATURA UNIDADE C 250 A                                | UNI   | 1.620,00   | 0,9900      | 1.603,80    |
| 265   | BROCOLIS VERDURA IN NATURA MACO ESPECIE COMUM D                                | UNI   | 1.120,00   | 1,9500      | 2.184,00    |
| 425   | CHEIRO VERDE TIPO IN NATURA COMPOSICAO COENTRO E                               | UNI   | 760,00     | 1,0900      | 828,40      |
| 536   | COUVE FLOR VERDURA IN NATURA ESPECIE COMUM APRE                                | UNI   | 260,00     | 2,8000      | 728,00      |
| 537   | COUVE VERDURA IN NATURA ESPECIE MANTEIGA APRESE                                | UNI   | 1.100,00   | 4,0000      | 4.400,00    |
| 603   | ESCAROLA VERDURA IN NATURA UNIDADE C 250 A 350 G                               | UNI   | 1.090,00   | 1,9500      | 2.125,50    |
| 802   | MAMAO FRUTA IN NATURA ESPECIE FORMOSA COM 60 A                                 | UNI   | 250,00     | 3,9900      | 997,50      |
| 822   | MELANCIA FRUTA IN NATURA ESPECIE CAIPIRA C 60                                  | UNI   | 360,00     | 5,8900      | 2.120,40    |
| 1131  | REPOLHO VERDE VERDURA IN NATURA UNIDADE C APROX                                | UNI   | 310,00     | 1,8500      | 573,50      |
| 1152  | RUCULA VERDURA IN NATURA ESPECIE COMUM APRESENT                                | UNI   | 800,00     | 1,7500      | 1.400,00    |
| 8455  | ESPINAFRE IN NATURA MACO                                                       | UNI   | 200,00     | 2,5000      | 500,00      |
| 11895 | ABACAXI FRUTA IN NATURA APROX 500 G                                            | UNI   | 300,00     | 4,4800      | 1.344,00    |

Total: 57.094,12

**Fornecedor: 5233 - C. T. DOS SANTOS & CIA LTDA - ME**

| Item  | Descrição Produto                                         | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|-----------------------------------------------------------|-------|------------|-------------|-------------|
| 733   | LEITE EM PO INSTANTANEO COM 400 GRS FORMULA CONTE         | LATA  | 70,00      | 7,5900      | 531,30      |
| 824   | MILHO VERDE EM CONSERVA INGREDIENTES GRAOS DE MILHO VERDE | LATA  | 760,00     | 1,3900      | 1.056,40    |
| 18241 | ABACAXI EM CALDAS APRESENTACAO EM FATIAS LATA 40          | LATA  | 300,00     | 6,3800      | 1.914,00    |

|       |                                                                                       |     |          |         |           |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------|-----------|
| 27    | ACHOCOLATADO APRESENTACAO PO SABOR MORANGO                                            | PCT | 57,00    | 4,6500  | 265,05    |
| 28    | ACUCAR TIPO CRISTAL COMPOSICAO ORIGEM VEGETAL                                         | PCT | 350,00   | 7,4800  | 2.618,00  |
| 31    | ADOCANTE DIETETICO SEM GLUTEN CONTENDO NA FORMULA                                     | PCT | 250,00   | 3,8800  | 970,00    |
| 64    | AMIDO DE MILHO CARACTERISTICA ADICIONAL ESPESSANTE                                    | PCT | 95,00    | 4,1300  | 392,35    |
| 69    | ARROZ AGULHINHA, NÃO INTEGRAL, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO PARBOILIZADO, | PCT | 100,00   | 9,8900  | 989,00    |
| 102   | BATATA PALHA PCT 1 KG                                                                 | PCT | 200,00   | 14,5800 | 2.916,00  |
| 136   | BISCOITO APRESENTACAO QUADRADO SABOR CREAM CRACK                                      | PCT | 1.160,00 | 2,6000  | 3.016,00  |
| 173   | BOLACHA DOCE TIPO MAISENA DE 400 GR                                                   | PCT | 1.160,00 | 2,3800  | 2.760,80  |
| 695   | FUBA ASPECTO FISICO PO FINO ISENTO DE SUJIDADES                                       | PCT | 290,00   | 1,7300  | 501,70    |
| 715   | GRAO DE BICO SALADA                                                                   | PCT | 30,00    | 5,1800  | 155,40    |
| 741   | LENTILHA PACOTE C 500GR                                                               | PCT | 70,00    | 4,4900  | 314,30    |
| 797   | MACARRAO TIPO SEMOLA FORMATO ESPAGUETE CARACTERISTICA                                 | PCT | 650,00   | 3,4800  | 2.262,00  |
| 801   | MACARRAO TIPO SEMOLA FORMATO PARAFUSO CARACTERISTICAS                                 | PCT | 80,00    | 3,9800  | 318,40    |
| 823   | MILHO PARA PIPOCA 500 GRS                                                             | PCT | 120,00   | 2,4800  | 297,60    |
| 860   | OREGANO CONDIMENTO ALIMENTICIO APRESENTACAO DESIDRATADA                               | PCT | 120,00   | 1,2200  | 146,40    |
| 8541  | ARROZ BRANCO AGULHINHA TIPO 1 PC 5 KG                                                 | PCT | 870,00   | 9,9700  | 8.673,90  |
| 11995 | CAFE TORRADO E MOIDO TIPO SUPERIOR EMBALAGEM A V                                      | PCT | 2.140,00 | 6,3800  | 13.653,20 |
| 13202 | FAROFA PRONTA PACOTE C 500GR SABOR BACON                                              | PCT | 240,00   | 3,3900  | 813,60    |
| 13203 | QUEIJO PARMESAO RALADO PRODUTO TOTALMENTE PURO                                        | PCT | 180,00   | 2,1900  | 394,20    |
| 20800 | ACUCAR, TIPO REFINADO, PACOTE DE 5 KG                                                 | PCT | 1.400,00 | 7,9800  | 11.172,00 |
| 311   | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO PATINHO CORTE EM BIFES, RESFRIADA,                        | KG  | 1.020,00 | 15,7800 | 16.095,60 |
| 1113  | QUEIJO TIPO MUSSARELA APRESENTACAO FATIADO INGR                                       | KG  | 330,00   | 18,8800 | 6.230,40  |
| 18236 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO MUSCULO APRESENTACAO                                      | KG  | 1.200,00 | 10,4800 | 12.576,00 |
| 813   | MARGARINA COM SAL S GORDURA TRANS TEOR DE LIPIDE                                      | UNI | 430,00   | 2,7400  | 1.178,20  |
| 859   | OLEO VEGETAL COMESTIVEL MATERIA PRIMA SOJA                                            | UNI | 1.950,00 | 2,9400  | 5.733,00  |
| 14557 | LEITE CONDENSADO TRADICIONAL CAIXA 395 GR                                             | UNI | 120,00   | 2,7900  | 334,80    |
| 18239 | MASSA PARA LASANHA SECA CAIXA C 500 GR                                                | UNI | 152,00   | 3,9800  | 604,96    |
| 18240 | MASSA PARA PIZZA TAMANHO GRANDE PRE ASSADA                                            | UNI | 100,00   | 2,9800  | 298,00    |
| 18242 | LEITE DE COCO TRADICIONAL ENVASADO EM FRASCO DE V                                     | UNI | 60,00    | 3,4800  | 208,80    |
| 18243 | PO PARA PREPARO DE PUDIM SABOR CHOCOLATE CAIXA C                                      | UNI | 120,00   | 1,0700  | 128,40    |
| 18244 | PO PARA PREPARO DE PUDIM SABOR ABACAXI CAIXA C                                        | UNI | 120,00   | 1,0700  | 128,40    |
| 18245 | SUCO EM PO ARTIFICIAL ADOCADO SABOR ABACAXI                                           | UNI | 920,00   | 0,6400  | 588,80    |
| 18246 | SUCO EM PO ARTIFICIAL ADOCADO SABOR UVA                                               | UNI | 400,00   | 0,6400  | 256,00    |
| 18247 | SUCO EM PO ARTIFICIAL ADOCADO SABOR MORANGO                                           | UNI | 400,00   | 0,6400  | 256,00    |
| 18249 | MACARRAO CONCHINHA PACOTE 500 GR CARACTERISTICAS                                      | UNI | 150,00   | 2,8800  | 432,00    |
| 18250 | MACARRAO ARGOLINHA PACOTE 500 GR CARACTERISTICAS                                      | UNI | 150,00   | 2,7700  | 415,50    |
| 18251 | MACARRAO PENNE PACOTE 500 GR CARACTERISTICAS ADIC                                     | UNI | 200,00   | 2,7700  | 554,00    |
| 18252 | MACARRAO PARAFUSO PACOTE 500 GR CARACTERISTICAS A                                     | UNI | 250,00   | 2,7700  | 692,50    |
| 18264 | SUCO DE SOJA EMBALAGEM TRETRAPACK DE 200ML C CANU                                     | UNI | 700,00   | 2,8800  | 2.016,00  |
| 18265 | SUCO DE SOJA EMBALAGEM TRETRAPACK DE 200ML C CANU                                     | UNI | 700,00   | 2,8800  | 2.016,00  |
| 18266 | SUCO DE SOJA EMBALAGEM TRETRAPACK DE 200ML C CANU                                     | UNI | 700,00   | 2,8800  | 2.016,00  |
| 18269 | BARRINHA DE CEREAL SABOR COCO 22G                                                     | UNI | 400,00   | 1,0700  | 428,00    |
| 18270 | BARRINHA DE CEREAL SABOR BANANA 22G                                                   | UNI | 400,00   | 1,0700  | 428,00    |
| 18271 | BARRINHA DE CEREAL SABOR MORANGO 22G                                                  | UNI | 400,00   | 1,0700  | 428,00    |
| 18272 | SUCO DE SOJA EMBALAGEM TRETRAPACK DE 200ML C CA                                       | UNI | 700,00   | 2,8800  | 2.016,00  |
| 18584 | LEITE BAIXA LACTOSE APRESENTACAO CAIXA DE 1 LITR                                      | UNI | 800,00   | 4,0900  | 3.272,00  |

|       |                                                  |      |          |        |          |
|-------|--------------------------------------------------|------|----------|--------|----------|
| 14460 | IOGURTE BANDEJA COM 06 UNIDADES                  | CONJ | 720,00   | 2,7900 | 2.008,80 |
| 306   | CANELA CONDIMENTO APRESENTACAO INDUSTRIAL MATER  | FRS  | 50,00    | 1,2300 | 61,50    |
| 292   | CALDO DE CARNE C 2 TABLETES CLASSIFICACAO TEMPER | CX   | 4.260,00 | 0,4800 | 2.044,80 |
| 299   | CALDO DE GALINHA C 2 TABLETES CLASSIFICACAO TEMP | CX   | 5.260,00 | 0,4800 | 2.524,80 |
| 861   | OVO MEDIO PESO 45 A 55 GR ORIGEM GALINHA PASTE   | DZ   | 570,00   | 3,9500 | 2.251,50 |

Total: 124.354,36

**Fornecedor: 5589 - BARRETO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA - ME**

| Item  | Descrição Produto                                      | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|-------|--------------------------------------------------------|-------|------------|-------------|-------------|
| 18267 | BISCOITO SALGADO INTEGRAL PACOTE COM 6 UNIDADES        | PCT   | 850,00     | 1,0800      | 918,00      |
| 888   | PAO TIPO FRANCES PESO 50 GR CARACTERISTICAS ADICIONAIS | UNI   | 70.000,00  | 0,2900      | 20.300,00   |
| 20801 | CAROLINAS DE DOCE DE LEITE, PEQUENAS                   | UNI   | 2.000,00   | 0,4500      | 900,00      |
| 20807 | SALGADO BOLINHA DE QUEIJO MINI                         | UNI   | 2.000,00   | 0,3100      | 620,00      |
| 20808 | SALGADO COXINHA DE FRANGO MINI                         | UNI   | 2.000,00   | 0,3100      | 620,00      |
| 20809 | SALGADO MINI CROISSANT DE QUEIJO E PRESUNTO            | UNI   | 2.000,00   | 0,4200      | 840,00      |
| 20810 | SALGADO MINI EMPADINHA DE FRANGO                       | UNI   | 2.000,00   | 0,4200      | 840,00      |
| 20811 | SALGADO MINI QUIBE                                     | UNI   | 2.000,00   | 0,3100      | 620,00      |
| 20812 | MINI SANDUICHE NATURAL DE FRANGO                       | UNI   | 2.000,00   | 0,4100      | 820,00      |
| 20813 | PÃO DE QUEIJO MEDIO                                    | UNI   | 1.000,00   | 0,8000      | 800,00      |

Total: 27.278,00

**Fornecedor: 6155 - JHONATAN DE SOUZA CORSINI PEREIRA ME**

| Item | Descrição Produto                                                                      | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|-------------|-------------|
| 381  | CEREAL PREPARADO A BASE DE FARINHA DE ARROZ ASPECTO FISICO PO,                         | LATA  | 20,00      | 9,9900      | 199,80      |
| 385  | CEREAL PREPARADO A BASE DE FARINHA DE MILHO ASPECTO FISICO EM PÓ,                      | LATA  | 20,00      | 10,4800     | 209,60      |
| 539  | CREME DE LEITE EMBALAGEM LATA DE 300GR CONTEND                                         | LATA  | 520,00     | 2,8900      | 1.502,80    |
| 600  | ERVILHA VERDE EM CONSERVA INTEIRA PRAZO DE VALIDADE 24 MESES LATA DE 200GR.            | LATA  | 460,00     | 1,4900      | 685,40      |
| 612  | EXTRATO DE TOMATE 340GR SEM TEMPERO CONCENTRADO                                        | LATA  | 490,00     | 2,8900      | 1.416,10    |
| 1167 | SARDINHA TIPO PESCADO EM CONSERVA APRESENTACAO INTEIRA,                                | LATA  | 140,00     | 4,0800      | 571,20      |
| 8539 | ACHOCOLATADO EM PO LATA 400G                                                           | LATA  | 120,00     | 3,6800      | 441,60      |
| 59   | AMENDOIM CRU E SEM CASCA CONTENDO IDENTIFICACAO D                                      | PCT   | 40,00      | 5,9900      | 239,60      |
| 616  | FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 SECA FINA E TORRADA, PACOTE 1 KG.                           | PCT   | 188,00     | 4,6900      | 881,72      |
| 619  | FARINHA DE MILHO APRESENTACAO FLOCOS MILHO TIPO AMARELA                                | PCT   | 230,00     | 2,4900      | 572,70      |
| 627  | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL APRESENTACAO PO PRAZO                                        | PCT   | 176,00     | 8,9700      | 1.578,72    |
| 650  | FEIJAO TIPO 1 CLASSE PRETO                                                             | PCT   | 470,00     | 4,1000      | 1.927,00    |
| 652  | FEIJAO TIPO 1 - GRUPO ANAO CLASSE CARIOQUINHA                                          | PCT   | 1.600,00   | 3,6900      | 5.904,00    |
| 769  | LOURO EM FOLHA DESIDRATADO 500G                                                        | PCT   | 8,00       | 4,2400      | 33,92       |
| 1107 | PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA COMPOSICAO BASICA PROTEINA DE SOJA 50% E CARBOIDRATO 30%, | PCT   | 30,00      | 6,9900      | 209,70      |
| 1119 | QUIRERA COR AMARELA TIPO FARELO DE MILHO APRESENTAÇÃO GRANULADA                        | PCT   | 150,00     | 1,7900      | 268,50      |
| 1150 | ROSQUINHA TIPO BISCOITO APRESENTACAO REDONDA SABOR COCO,                               | PCT   | 420,00     | 2,4900      | 1.045,80    |
| 1158 | SAL TIPO REFINADO E IODADO APLICACAO ALIMENTICIA PACOTE DE 1 KG.                       | PCT   | 580,00     | 1,0800      | 626,40      |
| 1176 | TEMPERO EM PO PARA CARNE LEGUMES E ARROZ PCT C                                         | PCT   | 1.280,00   | 1,9800      | 2.534,40    |
| 4538 | FARINHA DE TRIGO PARA KIBE PACOTE C 500 GRAMAS V                                       | PCT   | 160,00     | 3,2800      | 524,80      |

|       |                                                                                 |     |           |         |           |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|---------|-----------|
| 4539  | COCO RALADO PCT DE 100 GR                                                       | PCT | 118,00    | 1,8900  | 223,02    |
| 4667  | CANJICA TIPO GRUPO PURA TIPO SUBGRUPO DESPELICUL                                | PCT | 130,00    | 2,8900  | 375,70    |
| 10915 | MACARRAO AVE MARIA CANUTILHOS PACOTE 1 KG                                       | PCT | 350,00    | 4,4400  | 1.554,00  |
| 13200 | FILE DE PESCADA MERLUZA CONGELADO COM INSCRICAO                                 | PCT | 300,00    | 12,3900 | 3.717,00  |
| 318   | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO POSTA BRANCA TIPO ISCAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS | KG  | 470,00    | 15,4900 | 7.280,30  |
| 371   | CARNE DE PORCO IN NATURA TIPO PERNIL TRASEIRO A                                 | KG  | 1.050,00  | 10,8900 | 11.434,50 |
| 661   | FIGADO BOVINO CORTE EM BIFES, CARNE DE 1ª QUALIDADE, APRESENTACAO RESFRIADO,    | KG  | 160,00    | 8,5800  | 1.372,80  |
| 857   | MORTADELA ORIGEM CARNE BOVINA CARACTERISTICAS AD                                | KG  | 180,00    | 8,7900  | 1.582,20  |
| 6528  | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO COXAO MOLE CORTE EM                                 | KG  | 420,00    | 16,4800 | 6.921,60  |
| 6529  | BISTECA SUINA S OSSO                                                            | KG  | 380,00    | 10,8900 | 4.138,20  |
| 7991  | CARNE SUINA IN NATURA TIPO COSTELA APRESENTACAO                                 | KG  | 570,00    | 9,9800  | 5.688,60  |
| 12948 | APRESUNTADO PRODUZIDO A BASE DE PALETA OU PERNIL PROCESSADO                     | KG  | 200,00    | 11,3300 | 2.266,00  |
| 18294 | CARNE BOVINA IN NATURA TIPO FRALDINHA EMBALAGEM                                 | KG  | 710,00    | 14,6000 | 10.366,00 |
| 585   | DOCE DE FRUTA TIPO EM PASTA SABOR MORANGO                                       | UNI | 240,00    | 3,1700  | 760,80    |
| 592   | DOCE DE LEITE EM PASTA TIPO TRADICIONAL POTE C/ 450GR                           | UNI | 240,00    | 3,1700  | 760,80    |
| 593   | DOCE DE LEITE SIMPLES TIPO EM PASTA LEITE E ACUCAR                              | UNI | 250,00    | 3,1700  | 792,50    |
| 653   | FERMENTO BIOLOGICO INSTANTANEO 100GR                                            | UNI | 70,00     | 2,4900  | 174,30    |
| 656   | FERMENTO QUIMICO APRESENTACAO EM PO APLICACAO CULINARIA EM GERAL                | UNI | 70,00     | 3,2000  | 224,00    |
| 659   | FERMENTO QUIMICO APRESENTACAO EM PO EMBALAGEM PLAS                              | UNI | 46,00     | 2,4900  | 114,54    |
| 1156  | SAGU MATERIAL AMIDO DE MANDIOCA TIPO 1 SUBGRUPO ARTIFICIAL,                     | UNI | 70,00     | 3,0400  | 212,80    |
| 6531  | SUCO EM PO ARTIFICIAL ADOCADO SABOR LARANJA                                     | UNI | 1.280,00  | 0,6300  | 806,40    |
| 8452  | PO PARA PUDIM SABOR BAUNILHA ENVELOPE 45G                                       | UNI | 120,00    | 1,0700  | 128,40    |
| 8553  | GELATINA EM PO SABOR GROSELHA CX 45G                                            | UNI | 260,00    | 0,7500  | 195,00    |
| 8554  | GELATINA EM PO SABOR ABACAXI CX 45G                                             | UNI | 260,00    | 0,7500  | 195,00    |
| 8555  | GELATINA EM PO SABOR UVA CX 45G                                                 | UNI | 260,00    | 0,7500  | 195,00    |
| 8556  | GELATINA EM PO SABOR LIMAO CX 45G                                               | UNI | 260,00    | 0,7500  | 195,00    |
| 20806 | REFRIGERANTE DE 290 ML GUARANA COM AÇAÍ                                         | UNI | 400,00    | 2,8000  | 1.120,00  |
| 1170  | SHOYO TIPO MOLHO CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONSERVADOR                         | FRS | 30,00     | 6,1000  | 183,00    |
| 1201  | VINAGRE MATERIA PRIMA VINHO TINTO BRANCO TIPO MACIO, ACIDEZ 4,                  | FRS | 280,00    | 1,9900  | 557,20    |
| 723   | LEITE DE VACA IN NATURA TIPO A INTEGRAL C 3 D                                   | LTS | 1.520,00  | 2,0400  | 3.100,80  |
| 726   | LEITE DE VACA IN NATURA TIPO C CARACTERISTICAS                                  | LTS | 10.600,00 | 2,1700  | 23.002,00 |
| 20804 | REFRIGERANTE DE 2 LITROS GUARANA AÇAÍ                                           | LTS | 80,00     | 3,7900  | 303,20    |
| 20805 | REFRIGERANTE GUARANA DIET 2 LITROS                                              | LTS | 80,00     | 3,9900  | 319,20    |
| 20814 | SUCO DE NECTAR DE FRUTA EMBALAGEM TETRAPAK                                      | LTS | 80,00     | 3,6900  | 295,20    |
| 20815 | SUCO DE SOJA EMBALAGEM TETRAPACK                                                | LTS | 80,00     | 3,7200  | 297,60    |
| 20816 | SUCO DE SOJA EMBALAGEM TETRAPACK                                                | LTS | 80,00     | 3,7200  | 297,60    |
| 20817 | SUCO DE SOJA EMBALAGEM TETRAPACK                                                | LTS | 80,00     | 3,7200  | 297,60    |
| 20818 | SUCO DE SOJA EMBALAGEM TETRAPACK COM                                            | LTS | 1.200,00  | 1,6200  | 1.944,00  |
| 20819 | SUCO DE SOJA EMBALAGEM TETRAPACK                                                | LTS | 1.200,00  | 1,3200  | 1.584,00  |
| 20820 | SUCO DE SOJA EMBALAGEM TETRAPACK COM                                            | LTS | 1.200,00  | 1,6200  | 1.944,00  |
| 6532  | MAIONESE POTE DE 500 GR                                                         | PT  | 300,00    | 2,9900  | 897,00    |
| 7951  | CHA DE ERVA MATE QUEIMADO A GRANEL CAIXA 200GR                                  | CX  | 1.390,00  | 4,0900  | 5.685,10  |

Total: 124.875,72

| Fornecedor: 7027 - FELIPE ROCHA - ME |                   |       |            |             |             |
|--------------------------------------|-------------------|-------|------------|-------------|-------------|
| Item                                 | Descrição Produto | Unid. | Quantidade | Valor Unit. | Valor Total |

|      |                                                                   |    |          |              |            |
|------|-------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|------------|
| 366  | CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE,  | KG | 2.100,00 | 5,0700       | 10.647,00  |
| 750  | LINGUICA DEFUMADA TIPO CALABRESA INGREDIENTES CA                  | KG | 290,00   | 10,4800      | 3.039,20   |
| 754  | LINGUICA SUINA FRESCA TIPO TOSCANA, SEM PIMENTA, INDUSTRIALIZADA, | KG | 590,00   | 9,9700       | 5.882,30   |
| 1161 | SALSICHA TIPO HOT DOG TRADICIONAL ORIGEM CARNE BOVINA             | KG | 450,00   | 6,1000       | 2.745,00   |
| 7950 | CARNE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO IN NATURA SEM TEMPERO        | KG | 1.680,00 | 6,9700       | 11.709,60  |
| 8450 | BACON PECA EMBALADA A VACUO APROXIMADAMENTE 1KG                   | KG | 98,00    | 15,0000      | 1.470,00   |
|      |                                                                   |    |          | Total:       | 35.493,10  |
|      |                                                                   |    |          | Total Geral: | 369.095,30 |